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SURAT TUGAS
No. 8072/ST-Mengajar/Genap/FPSI/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Psikologi, memberikan tugas kepada :
Nama : GRIN RAYI PRIHANDINI, S.Psi., M.Si
No. Dosen / NIP : 8072 /
NIDN / NIDK :
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JL. P. PASIR IV NO 174 LK I RT. 01
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal 18 Maret 2024 sampai dengan tanggal 21 Juli 2024 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PSI208 Psikologi Pendidikan 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 PSI333 Psikodiagnostika Interview 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
3 PSI314 Seminar Topik Skripsi 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi
4 PSI308 Metode Penelitian Kuantitatif 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
5 PSI308 Metode Penelitian Kuantitatif 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Psikologi

Yuli Asmi Rozali, S.Psi., M.Psi.
NIP. 200110148
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Metode Penelitian Kuantitatif (3 sks) Ruang : KBM101
Kode : PSI308 Kelas : KH002 Dosen : GRIN RAYI PRIHANDINI , S.Psi., M.Si
Prodi : Psikologi Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Rabu

20-3-24
07:30-
10:00 Definisi Metode Penelitian Kuantitatif

Rabu
20-3-24

07:30-
10:00 Definisi Metode Penelitian Kuantitatif 29    

2
Rabu

27-3-24
07:30-
10:00 Jenis-Jenis Metode Penelitian

Rabu
27-3-24

07:30-
10:00 Jenis-Jenis Metode Penelitian 30    

3
Rabu
3-4-24

07:30-
10:00 Jenis-jenis Penelitian

Rabu
3-4-24

07:30-
10:00 Jenis-jenis Penelitian 29    

4
Rabu

24-4-24
07:30-
10:00 Fenomena Masalah Penelitian

Rabu
24-4-24

07:30-
10:00 Fenomena Masalah Penelitian 28    

5
Selasa
30-4-24

15:30-
18:00 VARIABEL RUMUSAN MASALAH

Selasa
30-4-24

15:30-
18:00 VARIABEL RUMUSAN MASALAH 29    

6
Rabu
8-5-24

07:30-
10:00 POPULASI TEKNIK SAMPLING

Rabu
8-5-24

07:30-
10:00 POPULASI TEKNIK SAMPLING 24    

7
Rabu

15-5-24
07:30-
10:00 HIPOTESIS

Rabu
15-5-24

07:30-
10:00 HIPOTESIS 24    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Metode Penelitian Kuantitatif (3 sks) Ruang : KBM101
Kode : PSI308 Kelas : KH002 Dosen : GRIN RAYI PRIHANDINI , S.Psi., M.Si
Prodi : Psikologi Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Rabu
5-6-24

07:30-
10:00 RELIABILITAS

Rabu
5-6-24

07:30-
10:00 RELIABILITAS 27    

9
Rabu

12-6-24
07:30-
10:00 VALIDITAS

Rabu
12-6-24

07:30-
10:00 VALIDITAS 26    

10
Rabu

19-6-24
07:30-
10:00 DEFINISI KONSEPTUAL DAN OPERASIONAL

Rabu
19-6-24

07:30-
10:00 DEFINISI KONSEPTUAL DAN OPERASIONAL 26    

11
Rabu

26-6-24
07:30-
10:00 INSTRUMEN PENELITIAN

Rabu
26-6-24

07:30-
10:00 INSTRUMEN PENELITIAN 24    

12
Rabu
3-7-24

07:30-
10:00 ALAT UJI STATISTIK KUANTITATIF

Rabu
3-7-24

07:30-
10:00 ALAT UJI STATISTIK KUANTITATIF 29    

13
Rabu

10-7-24
07:30-
10:00 ALAT UJI STATISTIK KUALITTATIF

Rabu
10-7-24

07:30-
10:00 ALAT UJI STATISTIK KUALITTATIF 29    

14
Rabu

17-7-24
07:30-
10:00 NORMA PENELITIAN

Rabu
17-7-24

07:30-
10:00 NORMA PENELITIAN 31    
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Metode Penelitian Kuantitatif Dosen : GRIN RAYI PRIHANDINI , S.Psi., M.Si (8072)
Kode MK dan Seksi : PSI308 (KH002)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 07:30 - 10:00 (KBM101)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Mar

27
Mar

03
Apr

24
Apr

30
Apr

08
Mei

15
Mei

05
Jun

12
Jun

19
Jun

26
Jun

03
Jul

10
Jul

17
Jul

1. FASTHI NAZMIATHI DWITYA 20190701132 H H H H H H H H H H H H H H
2. MUTIARA TONDANI INDRA 20220701009 H H H H H H H I A H A H H H
3. ERIC DANUS 20220701028 H H H H H H H H H H H H H H
4. ZAHRA KIRANA SALSABILA 20220701031 H H A H H H H H A H A H H H
5. NARISAH 20220701035 H H H H H H H H H H H H H H
6. CATALEA AMANDA PRIYONO 20220701038 H H H H H A H H H A H H H H
7. MUHAMMAD REZA DIYYAURAHMAN 20220701040 H H H H H H H H H H H H H H
8. NIKITA MAHESWARI 20220701041 H H H H H H H H H H H H H H
9. HASSYA MAHESWARI 20220701042 H H H H H H H H H H H H H H
10. SONIA NARULITA UTAMI 20220701086 H A H H H S H A H H A H H H
11. RIZKA PUTRI DAMAYANTI 20220701088 S H A A H H H H H H A H H H
12. NAFIRA BADILA 20220701089 H H H H H H H A H H H H H H
13. TIARA EKA PUTRI 20220701092 H H H H H H H H H H H H H H
14. NAYLA ZHAHIIRAH ADJANI 20220701099 H H H H H H H H H A H H H H
15. NOAH EMMANUEL 20220701104 H H H A H I I H H H H A H H
16. ADINDA FIRLIZHA NINDYARIE 20220701105 H H H H H S A H H A H H H H
17. DEVEN YOEL SUBAGIO 20220701114 H H H H H H H H A H H H H H
18. ANANDA TIARA SALSABILA 20220701116 H H H H H H H H H H H H S H
19. SALMA NABILA 20220701117 H H H H H H A H A A H H H H
20. RAFIFA IZZATUNISA FATKHIAH 20220701122 S H H H S H H H H A H A H H
21. NASHWA PUTRI WIBOWO 20220701126 H H H H H H H H H H H H H H
22. ALISA TRIJAYANTI ALFIGUS 20220701149 H H H H I H I H H H A H H H
23. ALINDA SARI VIRGI 20220701150 H H H H H H H H H H A H H H
24. NAJWA IZZATI QAISHUM ALIFAH 20220701158 H H H H H H A H A H H H H H
25. MUHAMMAD BINTANG ADRIANSYAH 20220701160 H H H H H H H H H H H H H H
26. TSARA NAFISAH AZZAHRA 20220701164 H H H H H I H H H H S H I H
27. FADILAH ADAWIYYAH 20220701181 H H H H H H A H H H H H H H
28. ALFARIZI ABDILLAH 20220701183 H H H H H H H H H H H H H H
29. KAWAI DHIA NAURAH 20220701211 H H H H H A H H H H H H H H
30. FARHAN FIRMANSYAH 20220701246 H H H A H A A H H H H H H H
31. SASQIA MINGKAMANAD 20230701326 H H H H H H H A H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : PSI308 Kelas : KH002 Dosen : GRIN RAYI PRIHANDINI , S.Psi., M.Si
Matakuliah : Metode Penelitian Kuantitatif  
Prodi : Psikologi  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS tugas absensi NA Nilai Akhir
35 % 35 % 20 % 10 % Angka Huruf

1 20190701132 Fasthi Nazmiathi Dwitya 70 70 70 100 73 3,00 B
2 20220701009 Mutiara Tondani Indra 73 73 70 85,71 73,67 3,00 B
3 20220701028 Eric Danus 75 80 80 100 80,25 4,00 A
4 20220701031 Zahra Kirana Salsabila 73 73 70 78,57 72,96 3,00 B
5 20220701035 Narisah 80 75 75 100 79,25 3,70 A-
6 20220701038 Catalea Amanda Priyono 80 80 78 85,71 80,17 4,00 A
7 20220701040 Muhammad Reza Diyyaurahman 70 70 70 100 73 3,00 B
8 20220701041 Nikita Maheswari 80 80 78 100 81,6 4,00 A
9 20220701042 Hassya Maheswari 80 75 75 100 79,25 3,70 A-

10 20220701086 Sonia Narulita Utami 73 80 75 78,57 76,41 3,30 B+
11 20220701088 Rizka Putri Damayanti 78 73 70 78,57 74,71 3,30 B+
12 20220701089 Nafira Badila 75 75 78 92,86 77,39 3,70 A-
13 20220701092 Tiara Eka Putri 75 83 80 100 81,3 4,00 A
14 20220701099 Nayla Zhahiirah Adjani 75 83 80 92,86 80,59 4,00 A
15 20220701104 Noah Emmanuel 75 80 80 85,71 78,82 3,70 A-
16 20220701105 Adinda Firlizha Nindyarie 75 75 80 85,71 77,07 3,70 A-
17 20220701114 Deven Yoel Subagio 75 80 80 92,86 79,54 3,70 A-
18 20220701116 Ananda Tiara Salsabila 80 90 75 100 84,5 4,00 A
19 20220701117 Salma Nabila 80 80 75 78,57 78,86 3,70 A-
20 20220701122 Rafifa Izzatunisa Fatkhiah 75 80 70 85,71 76,82 3,30 B+
21 20220701126 Nashwa Putri Wibowo 75 80 70 100 78,25 3,70 A-
22 20220701149 Alisa Trijayanti Alfigus 80 90 80 92,86 84,79 4,00 A
23 20220701150 Alinda Sari Virgi 80 90 80 92,86 84,79 4,00 A
24 20220701158 Najwa Izzati Qaishum Alifah 80 75 75 85,71 77,82 3,70 A-
25 20220701160 Muhammad Bintang Adriansyah 75 83 75 100 80,3 4,00 A
26 20220701164 Tsara Nafisah Azzahra 75 75 80 100 78,5 3,70 A-
27 20220701181 Fadilah Adawiyyah 75 83 80 92,86 80,59 4,00 A
28 20220701183 Alfarizi Abdillah 73 73 75 100 76,1 3,30 B+
29 20220701211 Kawai Dhia Naurah 75 80 70 92,86 77,54 3,70 A-
30 20220701246 Farhan Firmansyah 70 70 70 78,57 70,86 3,00 B
31 20230701326 Sasqia Mingkamanad 78 73 70 92,86 76,14 3,30 B+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

NOVENDAWATI WAHYU SITASARI , S.Psi, M.Psi GRIN RAYI PRIHANDINI , S.Psi., M.Si
NIP. 215020571 NIP. 8072


